UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG MỘ LAO

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mộ Lao, ngày          tháng          năm 2024

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai kết quả xác định mức độ khuyết tật

Căn cứ Luật Người khuyết tật số 51/2010/QH12 ngày 17/6/2010 của Quốc

hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 28/2012/NĐ-CP ngày 10/4/2012 của Chính Phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Người khuyết tật;

Căn cứ Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 02/1/2019 của Bộ Lao

động Thương binh và Xã hội Quy định về việc xác định mức độ khuyết tật do

Hội đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện;

Uỷ ban nhân dân phường Mộ Lao đã họp Hội đồng xác định mức độ khuyết

tật tiến hành xác định mức độ khuyết tật và kết luận dạng tật cho 07 đối tượng:

ST

T

Họ và tên Ngày

tháng năm

sinh

Địa chỉ Dạng khuyết tật Mức độ

khuyết

tật

1 Ngô Phương Anh 04/03/2024 Tổ 15 Vận động, thần kinh

tâm thần, Trí tuệ

Đặc biệt

nặng

2 Lê Trung Dũng 02/01/1984 Tổ 15 Không xác định được Không xác

định được

3 Lê Hồng Sơn 06/9/1993 Tổ 9 Thần kinh tâm thần Nặng

4 Nguyễn Thị Ngọc Ánh 29/10/1984 Tổ 7 Nghe nói, Nhìn Nặng

5 Đào Tố Uyên 14/05/1982 Tổ 8 Thần kinh tâm thần Nặng

6 Nguyễn Thu Phương 03/09/1987 Tổ 5

Vận động

Nhẹ

7 Dương Minh Tú 06/12/2009 Tổ 3 Trí tuệ Nặng

Uỷ ban nhân dân phường Mộ Lao thông báo niêm yết công khai để toàn thể

nhân dân được biết.

Thời gian niêm yết: Trong thời hạn 05 ngày làm việc, bắt đầu từ 08 giờ 00

phút ngày 02/12/2024 và kết thúc hồi 17 giờ 00 phút ngày 06/12/2024.

Địa điểm niêm yết: Trụ sở UBND phường Mộ Lao, Bảng tin các tổ dân

phố. Mọi ý kiến đóng góp bằng văn bản gửi về Ban thương binh xã hội phường.

Nơi nhận:

- Trang TTĐT phường;

- Tổ dân phố;

- Lưu: VT, TBXH.

 KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thu

		2024-11-29T17:51:40+0700

		2024-11-30T10:58:14+0700

		2024-12-02T08:56:06+0700

		2024-12-02T08:56:06+0700

		2024-12-02T08:56:06+0700

		2024-12-02T08:56:06+0700